PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé t& nenit 44 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale “Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008, té nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe té nenit 6 t& Udhézimit administrativ
(MAPL) nr. 02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit t& Kryeqytetit, me inicimin e
Kryetarit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit té€ Kryeqytetit

thérret

seancén e jashtézakonshme t&€ Kuvendit té Kryeqytetit, e cila do té mbahet mé 12.6.2025, dhe
do té fillojé né orén 11:00.

Seanca do té mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit té Kryeqytetit.

Pér seancé propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér caktimin e komisioneve pér rekrutimin e drejtoréve
dhe zévendésdrejtoréve té institucioneve arsimore né té gjitha nivelet e
arsimit parauniversitar;
2. Propozim-vendimi pér bartje té 45 normave nga cikli i mesém i lart€ né ciklin
parafillor dhe fillor;
. Propozim-vendimi pér ndérrim té destinimit nga banim individual né& institucion
arsimor privat;
. Propozim-vendimi pér 1énie né dégjim publik t¢ PRRH “Mati 1”, blloku A 11;
. Propozim-vendimi pér bartjen e mjeteve nga viti 2024 né vitin 2025;
. Propozim-vendimi pér subvencionim té ndérmarrjes “Pastrimi”;
. Propozim-vendimi pér dhénien né shfrytézim afatéshkurtér pér raste té vecanta.
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